
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 11 

 

         Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2200 / 3598 /24    Data: 16.10.2024r. 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

„Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3344 / 2024 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 12 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy Zamawiający w pakiecie 12 dopuści Poz.1 Jednoczęściowy worek z płaskim przylepcem hydrokoloidowym, do 

docięcia o zakresie średnicy stomii 10-70 mm z filtrem węglowym, szary z okienkiem umożliwiającym podgląd sto-

mii, pakowane po 30 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 12 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy Zamawiający w pakiecie 12 dopuści Poz. 2 Jednoczęściowy worek stomijny typu convex do zabezpieczenia 

stomii płaskich, wklęsłych lub umieszczonych w fałdzie skórnym, w wypukłym przylepcem, do docięcia w zakresie 

średnicy stomii 10-50 mm, z rzepami do zamocowania paska stomijnego, z okienkiem umożliwiającym podgląd sto-

mii. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 12 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy Zamawiający w pakiecie 12 dopuści Poz. 3 Pasta uszczelniająca w tubie, pojemność 60g. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 12 poz. 5- Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy Zamawiający w pakiecie 12 dopuści Poz. 5 Ochronny pierścień uszczelniający o średnicy 18 mm, grubość 2,5 

mm, pakowany po 30 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
PYTANIE nr 5 dot. Pakietu nr 12 poz. 6 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający w pakiecie 12 dopuści Poz. 6 Puder stomijny, pojemność 25g. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 



 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu nr 12 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (poz. 1 w ilości 30 szt-1 

opakowanie i w poz. 5 w ilości 30 szt- 1 opakowanie) oraz zmianę ilości na formularzu w pozycjach 1 i 5 na ilości 

odpowiadające pełnym opakowaniom? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych 

sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku zaistnienia zapotrzebowania na asortyment z Pakietu 12 

poz. 1 i poz. 5 dopuszcza możliwość złożenia zamówienia na ten asortyment w ilości 30 szt. na jednym dokumencie 

zamówienia (jednej dostawie), ale tylko w sytuacji w której Wykonawca będzie posiadał opakowanie zbiorcze 

w minimalnej ilości 30 szt. dla Pakietu 12 poz. 1 i poz. 5. Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 z dnia 

16.10.2024r. Załącznika nr 3 do SWZ – Formularza Asortymentowo-Cenowego w zakresie Pakietu 12 poz. 1 i 5. 

 

PYTANIE nr 7 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy 
Dotyczy projektowanych postanowień umowy 

Czy z uwagi na to, iż magazyn znajduje się poza granicami Polski, Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie 

dostaw towaru za pomocą firmy kurierskiej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji nr 1 z dnia 16.10.2024r. Załącznika nr 4 do SWZ-

Projektowane postanowienia umowy w zakresie § 3 ust. 1. 

 

PYTANIE nr 8 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z § 6 ust. 3 do 1% wartości brutto 

niezrealizowanej części zamówienia cząstkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE nr 9 dot. SWZ 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie dla Pakietu nr 12 od wniesienia zabezpieczenia należytego umowy z uwagi na 

niewielką ilość asortymentu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie odstąpi od obowiązku Wykonawcy do wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy dla Pakietu 12. 
 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 


